主催者HP http://www.tenpo‐sp.jp/
※本件に関するお問合せ先

営業部 TEL：0765-23-6176（本社）06-6150-7733 (大阪) 03-5777-3340 (東京)
E-mail： eigyo@shikino.co.jp

主催者HP http://www.tenpo‐sp.jp/
※本件に関するお問合せ先

営業部 TEL：0765-23-6176（本社）06-6150-7733 (大阪) 03-5777-3340 (東京)
E-mail： eigyo@shikino.co.jp

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社は「第3回店舗販促EXPO」に出展の運びとなりましたのでご案内申し上げます。
出展製品全てにおいてデモンストレーションを実施致します。
ご多忙の折 誠に恐縮では御座いますが、是非ともこの機会に弊社ブースにお立ち寄り下さいますよう
お願い申し上げます。

敬具

人の流れ等をリアルタイムでモニタリングを行い、店舗内の
混雑状況を自動で検出します。

出 展 商 材

出展ブース番号 11-54

人物検出カメラ

ディスプレイ上の動画キャラクター（音声付）とじゃんけん
が楽しめ、勝ったお客様にクーポンやプレゼント画面の表示
ができるユニットです。（導入効果：集客、販促）
※キャラクター変更（企業向け、ゆるキャラ等）はカスタム対応可

ジャン・クー・ポン

2015年7月13日（月）～15日（水）

東京ビッグサイト 西1・2ホール

10：00 ～ 18：00

カメラ視野内を通過する人数をカウントします。

人数カウントカメラ

顔を画像解析して性別・年齢を判定します。

顔検出カメラ